Дело № 2-1576/36/2025
УИД: 91MS0036-01-2025-002271-88
ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
03 декабря 2025 года                                                         г. Джанкой
Мировой судья судебного участка № 36 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым Фабинская В.В., при секретаре судебного заседания Бойко М.М., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению ООО «Консалт» к Долгарёвой Е.А. о взыскании задолженности по договору оказания услуг, судебных расходов,
решил:
В удовлетворении исковых требований ООО «Консалт» к Долгарёвой Е.А. о взыскании задолженности по договору оказания услуг, судебных расходов – отказать.
Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
Ответчиком заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении заявления об отмене этого решения суда.
Иными лицами, участвующими в деле, а также лицами, которые не были привлечены к участию в деле и вопрос о правах и об обязанностях которых был разрешен судом, заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

Мировой судья                                                                            В.В. Фабинская